
UCHWAŁA NR XLV.255.2022 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nabycia przez Gminę Rzeczniów nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz  art.13 ust. 1 w zwiazku z art. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), Rada Gminy Rzeczniów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Rzeczniów, nieruchomości gruntowych położonych 
w Borcuchach gm. Rzeczniów, określonych w ewidencji gruntów pod Nr 725 o powierzchni 0,23 ha i pod 
Nr 726 o powierzchni 0,24 ha, dla których Sąd Rejonowy w Lipsku prowadzi Księgę Wieczystą 
RA1L00032715/7, za kwotę 60.000,00 zł (słownie sześćdziesiąt  tysięcy złotych) w przypadku potwierdzenia 
przez wykonane odwierty próbne wystarczających zasobów wodnych, zgodnych z wymaganiami co do 
parametrów jakie powinna spełniać woda przeznaczona do spożycia przez ludzi. 

§ 2. W celu wykonania § 1 wyraża się zgodę na pokrycie kosztów związanych z koniecznością wykonania  
odwiertów w wysokości  6.000,00 zł (słownie sześć tysięcy złotych) oraz zawarcia wszelkich aktów prawnych 
wymaganych prawem. 

§ 3. 1. Uchwałą XLV.253.2022 z dnia 11.08.2022 roku w rozdziale 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 
w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zabezpieczono środki na zakup działki. 

2. Wyraża się zgodę na poniesienie kosztów notarialnych związanych z przeniesieniem prawa własności 
oraz kosztów stosownych zmian w księgach wieczystych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9CC179-B350-45B8-AB4B-23599A644130. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


